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Mediterranean Shipping Company S.A. es una

linea naviera de propiedad privada fundada en
1970 en Ginebra (Suiza), que ha crecido
rapidamente de un pequefio operador
convencional hasta convertirse en la segunda
linea de transporte maritimo mas grande del
mundo.

Durante los ultimos afios MSC ha ampliado su
flota maritima substancialmente para consolidar
su posicion. Actualmente contamos con una flota
de 405 buques porta contendores con una
capacidad de transportar 1.640.000 teus.
Proporcionamos una red de servicio global ya que
tenemos a nuestra disposicion 360 oficinas
ubicadas en 146 paises, apoyados por un
personal extremadamente dedicado y calificado.

Creemos en la importancia del funcionamiento
como transportadores independientes,
respondiendo rapidamente a sus necesidades,
con soluciones agiles y eficaces. Con nosotros
usted cuenta con una compaiia global vy
sumamente especializada qgue puede
proporcionar las respuestas necesarias a todos
sus requisitos particulares del transporte.
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MSC es una de las pocas lineas navieras que pueden ofrecer cobertura mundial con un solo Conocimiento de Embarque
(Bill of Lading) permitiendo un rapido transporte de bienes y mercancias a traves de sus principales centros de
transbordo, los cuales permiten conecciones rapidas y eficientes. MSC ademas es lider en el servicio hacia y desde
puertos con trafico directo, cubriendo los 6 continentes
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SERVICIOS MISC
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COLOMBIAN FEEDER

Cristobal — Cartagena — Santa Marta - Cristébal
Conexion al resto del mundo via Cristébal

Santa Marta

Cartagena

JLOL meoirernanean suprinc coupany
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ITINERARIOS
COLOMBIAN
FEEDER

1 MOTONAVE
MSC PROSPECT
CAP. APROX 1.300 TEUS
PLUGS REEFER 120 CNTRS
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CRISTOBAL - COLOMBIA

VESSELS

CRISTOBAL

ETA

ETD

MON

THU

VOY. NR

CARTAGENA

SANTA MARTA

CRISTOBAL

ETA

ETD

ETA

ETD

ETA

FRI

SAT

SAT

SUN

MON

MSC PROSPECT

06.09
16h00

09.09
12h00

10.09
07h00

11.09
07h00

11.09
14h00

12.09
04h00

13.09
16h00

schedule sailing date

06.09

09.09

10.09

11.09

11.09

12.09

13.09

MSC PROSPECT

13.09
16h00

16.09
12h00

17.09
07h00

18.09
07h00

18.09
14h00

19.09
04h00

20.09
16h00

schedule sailing date

13.09

16.09

17.09

18.09

18.09

19.09

20.09

MSC PROSPECT

20.09
16h00

23.09
12h00

24.09
07h00

25.09
07h00

25.09
14h00

26.09
04h00

27.09
16h00

schedule sailing date

20.09

23.09

24.09

25.09

25.09

26.09

27.09

MSC PROSPECT

27.09
16h00

30.09
12h00

01.10
07h00

02.10
07h00

02.10
14h00

03.10
04h00

04.10
16h00

schedule sailing date

27.09

30.09

01.10

02.10

02.10

03.10

04.10

MSC PROSPECT

04.10
16h00

07.10
12h00

08.10
07h00

09.10
07h00

09.10
14h00

10.10
04h00

11.10
16h00

schedule sailing date

04.10

07.10

08.10

09.10

09.10

10.10

11.10

MSC PROSPECT

11.10
16h00

14.10
12h00

15.10
07h00

16.10
07h00

16.10
14h00

17.10
04h00

18.10
16h00

schedule sailing date

11.10

14.10

15.10

16.10

16.10

17.10

18.10

MSC PROSPECT

18.10
16h00

21.10
12h00

22.10
07h00

23.10
07h00

23.10
14h00

24.10
04h00

25.10
16h00

schedule sailing date

18.10

21.10

22.10

23.10

23.10

24.10

25.10

MSC PROSPECT

25.10
16h00

28.10
12h00

29.10
07h00

30.10
07h00

30.10
14h00

31.10
04h00

01.11
16h00

schedule sailing date

25.10

28.10

29.10

30.10

30.10

31.10

01.11

MSC PROSPECT

01.11
16h00

04.11
12h00

05.11
07h00

06.11
07h00

06.11
14h00

07.11
04h00

08.11
16h00

schedule sailing date

01.11

04.11

05.11

06.11

06.11

07.11

08.11

MSC PROSPECT

08.11
16h00

11.11
12h00

12.11
07h00

13.11
07h00

13.11
14h00

14.11
04h00

15.11
16h00

schedule sailing date

08.11

11.11

12.11

13.11

13.11

14.11

15.11
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COLOMBIAN FEEDER

IMPORTACIONES

PUERTO DE PUERTO DE DIAS DE
EMBARQUE ARRIBO TRANSITO

EXPORTACIONES

PUERTO DE PUERTO DE DIAS DE
EMBARQUE ARRIBO TRANSITO

Rotterdam

Antwerp
Felixstowe
Bremerhaven
La Spezia
Rotterdam
Antwerp
Felixstowe
Bremerhaven

La Spezia
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Cartagena

Cartagena
Cartagena
Cartagena
Cartagena
Santa Marta
Santa Marta
Santa Marta
Santa Marta

Santa Marta

Cartagena

Cartagena
Cartagena
Cartagena
Cartagena
Santa Marta
Santa Marta
Santa Marta
Santa Marta

Santa Marta

Rotterdam

Antwerp
Felixstowe
Bremerhaven
La Spezia
Rotterdam
Antwerp
Felixstowe
Bremerhaven

La Spezia
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Daring to be different
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